
 
 

 
 

COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÃO E PREGÃO - CCPL 

CNPJ: 23.444.672/0001-91 

CGF: 06.920.303-2 

AV. QUEIROZ PESSOA, 435 - CENTRO, BANABUIÚ - CE, 63960-000 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 04.001/2025-CH 

 

 

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE BANABUIU – AVISO DE 

LICITAÇÃO – CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 04.001/2025-CH. A Secretaria Municipal 

de Educação de Banabuiú/CE, através da Comissão Permanente de Licitação, torna 

público para conhecimento dos interessados, que até o dia 23 de abril de 2025 às 

09h:00min, na sede da Comissão Central de Licitação, localizada na Av. Queiroz Pessoa, 

435 – Centro - Banabuiú/CE, estará recebendo proposta de venda e documentos 

habilitação para realizar  CHAMADA PÚBLICA, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE 

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR RURAL, PARA 

ATENDER AO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR-PNAE 

ATRAVÉS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE BANABUIÚ-CE, 

conforme especificações contidas no Edital, o qual encontra-se disponível no endereço 

acima, de segunda à quinta-feira das 07:30 horas às 12:00 horas e das 13:30 horas às 17:00 

horas, e na sexta-feira das 08:00 horas às 12:00 horas. Banabuiú/CE, 04 de abril de 2025. 

Edilane Maciel da Silva – Presidente da Comissão Central de Licitação.  

 

 

 

 

PARA PUBLICAÇÃO NA EDIÇÃO DO DIA 08.04.2025 

CIRCULAÇÃO: DOM, DOE, DOU, JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO 

FATURAR: EDUCAÇÃO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÃO E PREGÃO - CCPL 

CNPJ: 23.444.672/0001-91 

CGF: 06.920.303-2 

AV. QUEIROZ PESSOA, 435 - CENTRO, BANABUIÚ - CE, 63960-000 

 

 

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO 

 

 

 

 

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos da Prefeitura 

Municipal de Banabuiú/CE, o extrato do AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO 

N° 04.001/2025-CH, Processo Licitatório, referente à AQUISIÇÃO DE GÊNEROS 

ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR RURAL, PARA ATENDER AO 

PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR-PNAE ATRAVÉS DA 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE BANABUIÚ-CE.  

 

Banabuiú-CE, 04 de abril de 2025. 

 

 

 

EDILANE MACIEL DA SILVA 

Presidente Da Comissão Central De Licitação 

 

 

 

 

 

 

 


